ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG ĐỨC                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:      /QĐ-UBND                             Hoằng Đức, ngày        tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tự kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành

chính, văn hóa công sở thuộc UBND xã Hoằng Đức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC

       Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Viên chức ngày

15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và

Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản

lý;

Căn cứ Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan nhà nước các cấp; Chỉ thị số

01/CT-UBND ngày 01/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa; Chỉ thị số

04/CT-UBND ngày 25/01/2021 của Chủ tịch UBND huyện về việc tăng cường

kỷ luật, kỷ cương hành chính trong cơ quan hành chính Nhà nước trên địa bàn

huyện Hoằng Hóa;

Thực hiện Kế hoạch số 25 /KH-UBND ngày 26 /02/2021 của UBND xã về tự

kiểm tra việc chấp hành  kỷ luật, kỷ cương hành chính, văn hóa công sở thuộc

UBND xã Hoằng Đức;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê  và công chức VH-XH xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tự kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành

chính, văn hóa công sở thuộc UBND xã Hoằng Đức gồm các ông, bà có tên sau

đây:

1. Ông: Lê Viết Lai Phó CTUBND xã Tổ trưởng

2. Bà: Khương Thị Mười CC VP-TK xã Tổ phó

3. Ông: Nguyễn Viết Bảy CCTP-HT xã Thành viên

4. Ông: Lê Nguyên Chung CC VH-XH xã Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ tự kiểm tra

- Thực hiện kiểm tra theo nội dung tại Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày

26/02/2021 của Chủ tịch UBND xã.

2

- Chủ động tiến hành tự kiểm tra thường xuyên và đột xuất theo kế hoạch,

đảm bảo thời gian theo quy định.

- Tổng hợp kết quả tự kiểm tra; kiến nghị xử lý theo thẩm quyền các vi

phạm phát hiện qua kiểm tra báo cáo Chủ tịch UBND xã theo quy định.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Tổ tự kiểm tra do Tổ trưởng phân

công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .

Công chức VP-TK UBND xã, trưởng các ngành có liên quan và ông, bà có tên

ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                     CHỦ TỊCH
-Như điều 1+3QĐ (t/h);

-TTrĐU, TTr HĐND xã (b/c);

-CT, PCT, UVUBND xã;

-CBCC xã;

-Lưu: VT.

                                                                            Nguyễn Đình Bằng

3

		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-06T13:27:50+0700

		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-06T13:47:30+0700

		2021-04-06T13:48:05+0700

		2021-04-06T13:48:28+0700